Osterhasen OL 2014 S0 06.07.2014 17:31

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 1
PI tnr Name Zeit
Genussreich (10) 2.9km OHm 14 P
1(76) 2(78) 3(79) 4(80) 5(82) 6(86) 7(89) 8(88) 9(70) 10(83) 11(64) 12(58) 13(55) 14(71)
z
1 Samuel Gafafer 22:52 1:25 3:17 4:58 6:57 8:49 10:21 12:00 13:21 15:59 18:01 19:34 20:25 21:12 22:09
St. Gallen 1:25 1:52 1:41 1:59 1:52 1:32 1:39 1:21 2:38 2:02 1:33 0:51 0:47 0:57
22:52
0:43
2 Joschua Schilter 25:00 1:47 3:44 5:36 7:26 9:21 10:59 12:49 13:54 16:59 19:06 20:41 21:27 22:20 24:04
St. Gallen 1:47 1:57 1:52 1:50 1:55 1:38 1:50 1:05 3:05 2:07 1:35 0:46 0:53 1:44
25:00
0:56
3 Nicole Ricklin 27:24 2:32 4:34 6:16 8:01 9:45 11:14 13:27 14:26 17:06 19:26 21:09 22:27 23:29 26:31
St. Gallen 2:32 2:02 1:42 1:45 1:44 1:29 2:13 0:59 2:40 2:20 1:43 1:18 1:02 3:02
27:24
0:53
4 Markus Deininger 28:34 1:30 3:38 5:44 8:18 10:25 12:23 14:57 16:11 19:56 22:55 24:26 25:40 26:29 27:47
St. Gallen 1:30 2:08 2:06 2:34 2:07 1:58 2:34 1:14 3:45 2:59 1:31 1:14 0:49 1:18
28:34
0:47
5 Martin Frischknecht 33:47 2:19 4:51 7:09 9:30 12:04 14:15 16:41 18:02 21:42 24:23 27:36 29:05 30:53 32:36
St. Gallen 2:19 2:32 2:18 2:21 2:34 2:11 2:26 1:21 3:40 2:41 3:13 1:29 1:48 1:43
33:47
1:11
6 Yasmin Miller 49:10 2:46 5:59 8:39 12:46 16:36 19:25 23:27 25:10 30:11 34:10 38:20 42:44 44:55  AT:47
St. Gallen 2:46 3:13 2:40 4:07 3:50 2:49 4:02 1:43 5:01 3:59 4:10 4:24 2:11 2:52
49:10
1:23
7 Heinz Deininger 54:22 3:06 7:27 11:12 15:51 19:07 23:05 28:15 30:57 37:15 41:51  45:40 47:39 49:32 52:42
St. Gallen 3:06 4:21 3:45 4:39 3:16 3:58 5:10 2:42 6:18 4:36 3:49 1:59 1:53 3:10
54:22
1:40
8 Robin Manser 56:12 2:35 6:00 8:35 12:03 15:03 19:44 23:41 25:53 34:39 42:54  45:11 47:11 51:03 55:21
St. Gallen 2:35 3:25 2:35 3:28 3:00 4:41 3:57 2:12 8:46 8:15 2:17 2:00 3:52 4:18
56:12
0:51
9 Stefan Kunzle Hard  1:01:02 3:44 7:28 10:41 15:45 19:59 23:20 27:42 29:51 36:00 40:00 45:11 51:57 54:38 58:15
St. Gallen 3:44 3:44 3:13 5:04 4:14 3:21 4:22 2:09 6:09 4:00 5:11 6:46 2:41 3:37
1:01:02
2:47
10 Vanessa Miller 1:04:27 4:30 9:28 14:25 19:25 23:36 26:46 33:03 35:26 41:25 46:04 51:08 55:52 58:40 1:01:54
St. Gallen 4:30 4:58 4:57 5:00 4:11 3:10 6:17 2:23 5:59 4:39 5:04 4:44 2:48 3:14
1:04:27
2:33
Schuler (8) 3.1km OHm 16 P
1(73) 2(72) 3(68) 4(69) 5(77) 6(79) 7(67) 8(57) 9(82) 10(85) 11(89) 12(81) 13(80) 14(78)
15(76) 16(71) z
1 Linus Benz 23:27 0:49 1:43 3:34 4:34 5:54 6:55 8:29 10:51 11:21 12:42 14:41 16:19 17:38 19:23
Untereggen 0:49 0:54 1:51 1:00 1:20 1:01 1:34 2:22 0:30 1:21 1:59 1:38 1:19 1:45

20:53  22:44 23:27

1:30 1:51 0:43
2 Joschua Schilter 23:46 1:08 2:05 4:02 4:58 6:20 7:12 8:53 11:13 11:53 13:05 15:02 16:44 18:04 19:40
St. Gallen 1:08 0:57 1:57 0:56 1:22 0:52 1:41 2:20 0:40 1:12 1:57 1:42 1:20 1:36

21:13 23:03 23:46

1:33 1:50 0:43
3 Julia Simmchen 26:29 0:58 1:58 3:48 4:50 7:06 8:23 9:38 11:57 12:30 13:58 16:40 18:15 19:50 21:27
Teufen 0:58 1:00 1:50 1:02 2:16 1:17 1:15 2:19 0:33 1:28 2:42 1:35 1:35 1:37

23:00 25:25 26:29

1:33 2:25 1:04
4 David Kiansky 36:30 1:11 2:44 4:58 6:01 7:26 8:38 10:21 13:22 14:00 15:47 24:03 25:58 27:49 30:00
St. Gallen 1:11 1:33 2:14 1:03 1:25 1:12 1:43 3:01 0:38 1:47 8:16 1:55 1:51 2:11

32:54  35:20 36:30

2:54 2:26 1:10
5 Maxim Frischknecht 38:17 2:02 3:14 5:00 6:08 8:01 9:12 10:56 13:30 16:06 17:42 28:12 30:06 31:50 33:56
St. Gallen 2:02 1:12 1:46 1:08 1:53 1:11 1:44 2:34 2:36 1:36 10:30 1:54 1:44 2:06

35:41  37:25 38:17

1:45 1:44 0:52
6 Lea Schilter 40:28 1:26 2:41 5:22 6:47 8:40 10:18 14:33 18:20 19:10 21:44  27:04 30:09 31:53  34:31
St. Gallen 1:26 1:15 2:41 1:25 1:53 1:38 4:15 3:47 0:50 2:34 5:20 3:05 1:44 2:38

37:12 39:20 40:28

2:41 2:08 1:08
7 Leonie Benz 49:30 1:36 3:16 6:33 8:36 11:13 13:24 16:28 20:37 22:18 25:22 30:48 34:42 37:44 41:25
Untereggen 1:36 1:40 3:17 2:03 2:37 2:11 3:04 4:09 1:41 3:04 5:26 3:54 3:02 3:41

45:01 48:11 49:30

3:36 3:10 1:19

8 Carina Rutz 1:32:56 3:56 6:44 12:03 15:40 19:04 20:56 22:11 39:50 42:34 47:29 1:03:14 1:07:40 1:11:32 1:15:48
St. Gallen 3:56 2:48 5:19 3:37 3:24 1:52 1:15 17:39 2:44 4:55 15:45 4:26 3:52 4:16
1:26:14 1:31:31 1:32:56 53:14

10:26 5:17 1:25 *86
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Familie (20) 2.6 km OHm 15P
1(72) 2(76) 3(68) 4(78) 5(77) 6(80) 7(81) 8(82) 9(85) 10(57) 11(81) 12(67) 13(79) 14(69)
15(71) z
1 Nadja Ricklin 23:40 1:30 2:26 3:34 5:00 6:10 8:13 9:46 10:28 12:03 13:12 14:18 16:49 19:36 20:58
St. Gallen 1:30 0:56 1:08 1:26 1:10 2:.03 1:33 0:42 1:35 1:09 1:06 2:31 2:47 1:22
22:40  23:40
1:42 1:00
2 Julia Simmchen 23:48 1:45 2:41 4:06 5:46 7:05 8:39 10:14 11:07 12:51 13:57 15:09 17:43 19:29  21:04
Teufen 1:45 0:56 1:25 1:40 1:19 1:34 1:35 0:53 1:44 1:06 1:12 2:34 1:46 1:35
22:48 23:48
1:44 1:00
3 Linn Tobler 26:23 1:50 3:05 4:24 6:34 7:54 9:35 11:14 12:16 13:46 14:50 16:10 19:06 21:18 22:58
St. Gallen 1:50 1:15 1:19 2:10 1:20 1:41 1:39 1:02 1:30 1:04 1:20 2:56 2:12 1:40
25:03 26:23
2:05 1:20
4 Jerune Miiller 36:29 3:32 5:45 7:23 10:12 11:57 15:01 18:06 19:26 21:52 23:41 25:10 28:37 31:13 32:57
St. Gallen 3:32 2:13 1:38 2:49 1:45 3:04 3:05 1:20 2:26 1:49 1:29 3:27 2:36 1:44
35:26 36:29
2:29 1:03
5 Moritz Schindler Ite 38:25 1:55 3:19 4:53 7:30 9:06 11:35 14:08 15:45 19:11 21:06 22:44 27:14 30:51 33:14
St. Gallen 1:55 1:24 1:34 2:37 1:36 2:29 2:33 1:37 3:26 1:55 1:38 4:30 3:37 2:23
35:57 38:25
2:43 2:28
6 Yael Thoma 41:11 1:22 3:10 5:08 8:04 10:15 13:16 16:11 17:18 19:48 21:51 23:36 29:47 33:39 36:38
St. Gallen 1:22 1:48 1:58 2:56 2:11 3:.01 2:55 1:07 2:30 2:03 1:45 6:11 3:52 2:59
39:33 41:11
2:55 1:38
7 Dani Haltiner 42:00 2:17 3:49 5:21 7:57 9:39 12:31 15:37 17:28 21:06 23:34 25:21 29:56 33:17 35:52
St. Gallen 2:17 1:32 1:32 2:36 1:42 2:52 3:06 1:51 3:38 2:28 1:47 4:35 3:21 2:35
40:22 42:00
4:30 1:38
8 Nicole Angehrn 42:25 2:30 4:12 5:40 7:46 9:05 12:09 15:57 17:29 23:30 25:07 26:45 31:11 35:47 37:36
St. Gallen 2:30 1:42 1:28 2:06 1:19 3:04 3:48 1:32 6:01 1:37 1:38 4:26 4:36 1:49
41:10 42:25
3:34 1:15
9 Marco Pfandler-Wis 42:26 1:56 3:11 4:23 6:33 8:07 10:21 13:16 15:59 18:34 20:52 23:03 28:28 31:59 36:28
St. Gallen 1:56 1:15 1:12 2:10 1:34 2:14 2:55 2:43 2:35 2:18 2:11 5:25 3:31 4:29
40:18 42:26
3:50 2:08
10 Andi Richter 44:36 3:02 5:05 6:50 10:31 13:01 15:50 19:17 20:54 23:53 26:39 28:41 33:10 36:47  40:19
Herisau 3:02 2:03 1:45 3:141 2:30 2:49 3:27 1:37 2:59 2:46 2:02 4:29 3:37 3:32
43:15 44:36
2:56 1:21
11 Sarah Richter 44:58 3:15 4:46 6:19 8:21 14:07 17:26 20:17 21:35 24:03 26:40 28:57 33:21 37:15  40:33
Herisau 3:15 1:31 1:33 2:02 5:46 3:19 2:51 1:18 2:28 2:37 2:17 4:24 3:54 3:18
43:28 44:58
2:55 1:30
12 Silia D'Agostino 47:12 2:48 4:15 5:52 8:41 11:00 13:59 18:05 20:50 23:28 25:43 27:53 33:17 37:31  41:31
St. Gallen 2:48 1:27 1:37 2:49 2:19 2:59 4:06 2:45 2:38 2:15 2:10 5:24 4:14 4:00
45:40 47:12
4:09 1:32
13 Melina Hurlimann 48:44 3:18 5:29 7:17 9:42 11:33 15:11 17:57 19:18 23:51 26:18 28:34 34:28 39:14 42:19
Untereggen 3:18 2:11 1:48 2:25 1:51 3:38 2:46 1:21 4:33 2:27 2:16 5:54 4:46 3:05
46:10 48:44
351 2:34
14 Aaron Alvarado Kell 48:58 5:48 9:32 11:24 13:56 15:38 19:30 22:23 23:31 27:34 29:26 31:13 37:59 41:12  43:40
St. Gallen 5:48 3:44 1:52 2:32 1:42 3:52 2:53 1:08 4:03 1:52 1:47 6:46 3:13 2:28
47:19 48:58
3:39 1:39
15 Nadja Sutter 52:29 2:22 4:41 6:20 8:26 14:14 17:33 20:33 21:56 24:26 26:42 29:48 36:44 43:35  46:40
Herisau 2:22 2:19 1:39 2:06 5:48 3:19 3:00 1:23 2:30 2:16 3:06 6:56 6:51 3:05
50:11 52:29
3:31 2:18
16 Eliane Jaenke 55:39 4:15 6:18 8:00 10:33 16:52 20:02 23:06 25:10 28:57 31:50 33:42 38:34 46:36  49:22
St. Gallen 4:15 2:03 1:42 2:33 6:19 3:10 3:04 2:04 3:47 2:53 1:52 4:52 8:02 2:46
53:00 55:39
3:38 2:39
17 Lea Schilter 57:11 5:05 8:14 11:32 15:25 18:43 24:09 29:03 29:53 31:53 33:15 34:56 38:46 43:42 51:25
St. Gallen 5:05 3:09 3:18 3:53 3:18 5:26 4:54 0:50 2:00 1:22 1:41 3:50 4:56 7:43
55:03 57:11
3:38 2:08
18 Minttu Thomann 59:50 3:51 6:11 9:35 13:18 16:01 20:08 24:31 26:47 30:52 32:53 36:39 44:53 49:15 53:13
St. Gallen 3:51 2:20 3:24 3:43 2:43 4:07 4:23 2:16 4:05 2:.01 3:46 8:14 4:22 3:58
57:51 59:50
4:38 1:59
Urs Sutter Fehlst 2:50 4:48 6:41 10:01 12:11 16:15 19:48 21:27 24:23 - 31:11 35:57 39:.05 42:12
Herisau 2:50 1:58 1:53 3:20 2:10 4:04 3:33 1:39 2:56 6:48 4:46 3:08 3:07
45:11 46:54 26:53

2:59 1:43 *84
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PI tnr Name
Familie (20)
Ludi Hofmann
St. Gallen
Waldige (16)
1 Joschua Schilter
St. Gallen
2 Noel Bertsch
Trogen
3 Silvia Buchler
Herisau
4 Elisa Stamm
St. Gallen
5 Ladina Rhyn
Waldkirch
6 Stephan Schwizer
St. Gallen
7 Bertrand Rhyn
Waldkirch
8 Jeanette Stamm
St. Gallen
9 Toni Buchler
Herisau
10 Viktor Schilter
St. Gallen
11 Leo Filipovic
St. Gallen
12 Samuel Gafafer
St. Gallen
13 Petra Junker
St. Gallen
14 Katrin Kneita
Frastanz
15 Lara Schwizer
St. Gallen
16 Dieter Schadler Riel

Lauterach

Zeit

Fehlst

25:56

26:21

30:46

31:51

32:46

32:47

32:50

35:06

35:11

37:31

38:40

41:06

42:26

49:14

55:20

57:15

1(72)
15(71)

7:45
7:45
0.00

1(72)
15(83)

1:07
1:07
19:54
3:18
1:19
1:19
20:09
3:20
1:18
1:18
24:13
4:55
1:29
1:29
24:18
4:35
1:31
1:31
25:09
4:08
1:24
1:24
25:34
6:46
1:38
1:38
25:46
4:19
1:46
1:46
28:06
5:19
1:24
1:24
28:46
4:07
1:43
1:43
27:57
4:49
1:25
1:25
31:26
3:59
1:53
1:53
31:12
5:04
1:57
1:57
31:53
5:56
2:55
2:55

41:41
*69
1:20
1:20
43:40
12:19
2:57
2:57
43:00
4:47

2.6 km OHm 15P
2(76) 3(68) 4(78) 5(77)
z
10:29 17:43 23:21 26:52
2:44 7:14 5:38 3:31
1:20:23
9:18
2.8km O Hm 18P
2(68) 3(78) A(77) 5(67)
16(64) 17(55) 18(71) z
2:38 3:54 4:52 5:59
1:31 1:16 0:58 1:07
21:44 23:42 25:09 25:56
1:50 1:58 1:27 0:47
2:51 4:07 5:10 6:24
1:32 1:16 1:03 1:14
21:57 24:07 25:33 26:21
1:48 2:10 1:26 0:48
3:16 4:40 5:40 6:51
1:58 1:24 1:00 1:11
26:11 28:16 29:53 30:46
1:58 2:05 1:37 0:53
3:16 4:46 5:52 6:59
1:47 1:30 1:06 1:07
26:40 29:18 30:57 31:51
2:22 2:38 1:39 0:54
3:24 5:27 6:29 7:53
1:53 2:03 1:02 1:24
28:02 30:25 32:03 32:46
2:53 2:23 1:38 0:43
3:20 4:44 5:47 7:24
1:56 1:24 1:03 1:37
27:30 29:31 31:42 32:47
1:56 2:.01 2:11 1:05
3:39 5:31 6:32 8:01
2:01 1:52 1:.01 1:29
28:22 30:34 32:07 32:50
2:36 2:12 1:33 0:43
4:11 5:42 6:50 8:18
2:25 1:31 1:08 1:28
30:18 32:35 34:09 35:06
2:12 2:17 1:34 0:57
3:29 4:53 5:52 7:18
2:05 1:24 0:59 1:26
30:42 32:49 34:21 35:11
1:56 2:07 1:32 0:50
4:13 6:01 7:14 8:58
2:30 1:48 1:13 1:44
30:08 32:22 33:45 37:31
2:11 2:14 1:23 3:46
3:55 5:26 7:34 11:44
2:30 1:31 2:08 4:10
33:38 35:46 37:29 38:40
2:12 2:08 1:43 1:11
4:44 7:00 8:30 10:01
2:51 2:16 1:30 1:31
34:04 37:15 39:42  41:06
2:52 3:11 2:27 1:24
4:16 6:35 7:54 9:39
2:19 2:19 1:19 1:45
34:20 37:55 41:16  42:26
2:27 3:35 3:21 1:10
8:50 11:26 13:19 31:11
5:55 2:36 1:53 17:52
---------- 46:12 49:14
15:01 3:02
3:16 4:49 6:11 7:36
1:56 1:33 1:22 1:25
45:46 52:23 54:02 55:20
2:06 6:37 1:39 1:18
6:22 8:47 11:18 14:19
3:25 2:25 2:31 3:.01
47:33 51:47 54:52 57:15
4:33 4:14 3:05 2:23

(Forts.)
6(80)

32:.07
5:15

6(81)

8:03
2:04

8:18
1:54

9:13
2:22

8:59
2:00

10:14
2:21

9:31
2:07

10:26
2:25

10:54
2:36

10:31
3:13

11:31
2:33

13:57
2:13

13:04
3:03

12:31
2:52

10:01
2:25

18:02
3:43

7(81)

36:53
4:46

7(82)

8:47
0:44

9:11
0:53

9:56
0:43

9:52
0:53

11:03
0:49

10:14
0:43

11:13
0:47

11:40
0:46

11:14
0:43

12:25
0:54

14:52
0:55

14:24
1:20

13:22
0:51

10:57
0:56

19:22
1:20

8(82)

39:13
2:20

8(85)

10:16
1:29

10:30
1:19

11:45
1:49

11:59
2:07

12:33
1:30

11:33
1:19

12:57
1:44

13:26
1:46

12:28
1:14

14:13
1:48

16:16
1:24

16:17
1:53

15:38
2:16

12:46
1:49

21:28
2:06

9(85)

45:11
5:58

9(86)

10:40
0:24

11:00
0:30

12:21
0:36

13:03
1:04

13:13
0:40

12:13
0:40

13:34
0:37

14:17
0:51

13:03
0:35

14:48
0:35

18:58
2:42

18:17
2:00

16:50
1:12

13:44
0:58

26:09
4:41

10(57)

49:16
4:05

10(84)

11:48
1:08

11:58
0:58

13:37
1:16

14:09
1:06

14:24
111

13:19
1:06

14:41
1:07

15:35
1:18

18:26
5:23

16:18
1:30

20:31
1:33

19:25
1:08

18:46
1:56

24:34
10:50

28:46
2:37

11(81)

52:56
3:40

11(89)

12:57
1:09

13:02
1:04

14:59
1:22

15:29
1:20

15:44
1:20

14:36
1:17

16:17
1:36

17:49
2:14

19:50
1:24

18:11
1:53

22:21
1:50

21:08
1:43

20:41
1:55

25:40
1:06

31:46
3:00

12(67) 13(79) 14(69)

12(88) 13(91) 14(87)

14:00 15:31 16:36
1:03 1:31 1:05

14:17 15:46  16:49
1:15 1:29 1:03

16:10 17:51 19:18
111 1:41 1:27

16:42 18:21 19:43
1:13 1:39 1:22

17:17 19:.09 21:.01
1:33 1:52 1:52

15:56 17:37  18:48
1:20 1:41 111

18:04 20:.07  21:27
1:47 2:03 1:20

19:22 21:11 22:47
1:33 1:49 1:36

21:07 22:49  24:39
117 1:42 1:50

19:36 21:35  23:08
1:25 1:59 1:33

23:40 25:14  27:27
1:19 1:34 2:13

22:51 24:41 26:08
1:43 1:50 1:27

22:23 24:26 2557
1:42 2:03 1:31

27:18 29:12 31:21
1:38 1:54 2:09

33:51 36:07 38:13
2:05 2:16 2:06
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Sportler (15) 45km OHm 24P

1(76) 2(75) 3(74) 4(73) 5(72) 6(78) 7(77) 8(80) 9(82) 10(86) 11(88) 12(90) 13(70) 14(91)

15(87) 16(83) 17(64) 18(58) 19(59) 20(61) 21(60) 22(59) 23(62) 24(63) z
1 Stefan Brauchli 35:53 1:16 2:17 3:56 5:11 6:03 8:23 9:22 10:35 12:08 13:27 15:28 17:37 20:04 20:49
Therwil 1:16 1:01 1:39 1:15 0:52 2:20 0:59 1:13 1:33 1:19 2:01 2:09 2:27 0:45

21:54  24:45 26:12 26:50  28:59 30:22 31:03  31:33 33:27 35:21  35:53

1:05 2:51 1:27 0:38 2:09 1:23 0:41 0:30 1:54 1:54 0:32
2 Christoph Schilter 40:44 1:29 2:47 4:40 5:49 6:43 9:17 10:09 11:27 13:02 14:51 17:08 20:00 22:59 23:58
Munchenbuchsee 1:29 1:18 1:53 1:09 0:54 2:34 0:52 1:18 1:35 1:49 2:17 2:52 2:59 0:59

24:48 28:01 29:44 30:29 32:46 34:20 35:12 35:48 37:58 40:08  40:44

0:50 3:13 1:43 0:45 2:17 1:34 0:52 0:36 2:10 2:10 0:36
3 Elias Bertsch 43:16 1:19 3:04 5:05 6:29 7:32 10:18 11:14 12:42 14:27 15:59 18:13 21:10 23:30 24:30
Trogen 1:19 1:45 2:01 1:24 1:03 2:46 0:56 1:28 1:45 1:32 2:14 2:57 2:20 1:00

25:22 28:14 29:50 30:27 33:06 35:27 36:15 37:08 40:02 42:38  43:16

0:52 2:52 1:36 0:37 2:39 2:21 0:48 0:53 2:54 2:36 0:38
4 Robert Furrer 44:31 2:06 3:25 5:37 6:53 7:55 10:53 11:51 13:16 14:57 16:38 19:22 23:33 25:52 26:50
St. Gallen 2:06 1:19 2:12 1:16 1:02 2:58 0:58 1:25 1:41 1:41 2:44 4:11 2:19 0:58

27:36 30:45 32:25 33:16 36:03 37:50 38:38 39:15 41:47 44:00 44:31

0:46 3:09 1:40 0:51 2:47 1:47 0:48 0:37 2:32 2:13 0:31
5 Marco Pfandler 48:02 1:21 2:39 4:53 6:19 7:18 10:18 11:15 12:44 14:31 16:00 18:46 22:59 26:04 27:09
St. Gallen 1:21 1:18 2:14 1:26 0:59 3:00 0:57 1:29 1:47 1:29 2:46 4:13 3:05 1:05

28:07 31:35 33:21 34:19 37:38 40:14 41:03  41:59 44:53 47:26  48:02

0:58 3:28 1:46 0:58 3:19 2:36 0:49 0:56 2:54 2:33 0:36
6 Martin Stamm 48:32 1:38 3:07 5:40 6:56 7:59 11:07 12:03 13:35 15:30 17:13 20:22 24:08 27:26 28:20
St. Gallen 1:38 1:29 2:33 1:16 1:03 3:08 0:56 1:32 1:55 1:43 3:09 3:46 3:18 0:54

29:26 33:03 34:44 35:34  38:23 40:39 41:37  42:27 45:12 47:46  48:32

1:06 3:37 1:41 0:50 2:49 2:16 0:58 0:50 2:45 2:34 0:46
7 Erich Brauchli 48:44 1:28 3:03 5:10 6:25 7:26 10:27 11:23 13:00 14:55 16:34 19:30 23:17 26:40 27:43
Engelburg 1:28 1:35 2:.07 1:15 1:01 3:.01 0:56 1:37 1:55 1:39 2:56 3:47 3:23 1:03

29:20 33:18 36:05 36:52 39:44 41:42 42:38  43:20 45:42 47:59  48:44

1:37 3:58 2:47 0:47 2:52 1:58 0:56 0:42 2:22 2:17 0:45
8 Yanik Schwizer 49:21 1:31 2:43 4:57 6:23 7:24 10:44 11:52 13:31 15:39 17:38 21:08 24:43 27:55 28:57
St. Gallen 1:31 1:12 2:14 1:26 1:01 3:20 1:08 1:39 2:08 1:59 3:30 3:35 3:12 1:02

29:43 33:08 34:58 35:42 38:45 40:45 41:42  42:32 45:51 48:36  49:21

0:46 3:25 1:50 0:44 3:03 2:00 0:57 0:50 3:19 2:45 0:45
9 Joschua Schilter 50:47 1:46 3:42 6:12 7:39 8:45 11:56 13:02 14:59 16:56 18:44 22:09 26:34 29:35 30:29
St. Gallen 1:46 1:56 2:30 1:27 1:06 3:11 1:06 1:57 1:57 1:48 3:25 4:25 3:.01 0:54

31:19 34:52 36:24 37:10 41:02 43:08 43:58 44:50 47:42 50:07 50:47

0:50 3:33 1:32 0:46 3:52 2:06 0:50 0:52 2:52 2:25 0:40
10 Claudia Schwizer 53:36 1:37 3:24 6:12 7:55 10:41 13:37 15:06 16:33 18:27 20:25 23:11 28:31 31:54 32:52
St. Gallen 1:37 1:47 2:48 1:43 2:46 2:56 1:29 1:27 1:54 1:58 2:46 5:20 3:23 0:58

33:49 37:04 38:46 39:46  42:47 46:01 46:49  4T7:45 50:31 52:56 53:36

0:57 3:15 1:42 1:00 3:.01 3:14 0:48 0:56 2:46 2:25 0:40
11 Stefanus Bertsch 53:59 1:52 3:38 5:59 7:25 8:29 11:39 12:39 14:14 16:26 18:06 21:08 24:23 27:31 28:56
Trogen 1:52 1:46 2:21 1:26 1:04 3:10 1:00 1:35 2:12 1:40 3:02 3:15 3:08 1:25

30:34 3531 37:13 38:31  42:41 45:21 46:06  47:11 50:18 53:23 53:59

1:38 4:57 1:42 1:18 4:10 2:40 0:45 1:05 3:07 3:05 0:36
12 Nina d’Intino 56:27 2:.01 3:43 6:40 8:26 9:44 13:26 14:45 16:11 18:32 20:32 24:23 28:04 31:32 32:59
Wattwil 2:01 1:42 2:57 1:46 1:18 3:42 1:19 1:26 2:21 2:00 3:51 3:41 3:28 1:27

34:28 38:28 41:12 42:41  46:01 47:53 48:58  49:39 52:53 55:44 56:27

1:29 4:00 2:44 1:29 3:20 1:52 1:05 0:41 3:14 2:51 0:43
13 Leo Graf 59:39 2:14 4:34 7:46 9:43 11:02 14:33 15:51 17:31 19:58 23:02 26:36 31:55 35:21 36:21
Speicher 2:14 2:20 3:12 1:57 1:19 3:31 1:18 1:40 2:27 3:04 3:34 5:19 3:26 1:00

37:50 41:46 44:05 45:38 49:16 51:13 52:16 53:01 56:01 58:58 59:39

1:29 3:56 2:19 1:33 3:38 1:57 1:03 0:45 3:00 2:57 0:41
14 Andreas Kneita 1:04:11 1:40 3:27 6:04 7:39 9:00 12:59 14:04 16:04 18:26 20:34 23:58 28:32 32:40 34:04
Frastanz 1:40 1:47 2:37 1:35 1:21 3:59 1:05 2:00 2:22 2:08 3:24 4:34 4:08 1:24

35:13 39:40 42:08 43:10 46:52 51:57 53:05 57:01 1:00:20 1:03:25 1:04:11

1:09 4:27 2:28 1:02 3:42 5:05 1:08 3:56 3:19 3:05 0:46
15 Peter Knill 1:05:02 1:34 3:12 5:34 7:07 8:37 11:49 13:29 15:13 17:12 24:35 27:53 34:23 37:36 38:56
St. Gallen 1:34 1:38 2:22 1:33 1:30 3:12 1:40 1:44 1:59 7:23 3:18 6:30 3:13 1:20

40:15 45:40 47:40 48:41 52:43 56:22 57:18 58:32 1:01:20 1:04:07 1:05:02

1:19 5:25 2:00 1:01 4:02 3:39 0:56 1:14 2:48 2:47 0:55



